En el siguiente año de 1765, a 24 de Julio, nombró el convento Juez Conservador al Abad actual del Real Monasterio de *Santas Cruces* y a sus sucesores, según se lee en el acta que está en poder del doctor Andrés Hortét y Gondolbeu, notario de esta Villa, que es del tenor siguiente: Die vigesima quarta mensis Julii, anno a Nativitate Domini millesimo septingentesimo sexagesimo quinto, in Villa Silvae Campi et archidioecesis Tarraconae, Illmo. et Revmo. Domino D. Joanne Lario et Lancis archiepiscopi tarraconensis, regioque conciliario, salutem in Domino. Cum inter caetera a Sede Apostolica Religiosis concessa, hoc unum praecipuum sit, ut possint sibi eligere Judicem Conservatorem, qui eo ipso quod ab aliquo ipso-

rum electus sit, tenetur dictum offitium acceptare et exinde Apostolica autoritate et jurisdictione reprimere et compescere quamlibet personam praedictis religiosis, coactumque monasteriis, ac rebus quacumque vim aut molestiam inferentem, vel quovis modo illorum bonis vel privilegiis perjudicantem: quo sane beneficitio, nos infrascripti Prior et Religiosi monasterii Sancti Patris Augustini Villae Silvae, dioecesis tarraconensis frui peropertantes, in unum capitulariter congregati, ut juris et moris est, hodie qui est dictus dies, vigesima quarta, mensis Julii, millesimi septingentesimi, sexagesimi quinti, harum serie et presentium tenore, eligimus, deputamus, nominamus et constituimus Conservatorem hujus Conventus seu Monasterii Sancti Patris Nostri Augustini Silvae, et omnium in eo habitantium virtute privilegiorum per sanctam Sedem Apostolicam, in ampla facultate concessorum, Perillustrem et admodum reverendum Abbatem Regalis Monasterii de Sanctis Crucibus, Cisterciensis Ordinis D. D. Fr. Paulum Comes, ejusque successores in Abbatiato dicto, qui valeat pro defensione, tuitione ac manutentione jurium et actionum dicto monasterio competentium, procedere in forma validiori, statuta per Sanctos Canones et Apostolicas sanctiones novissime emanatas transferentes ei ejusdem successoribus quantum in nobis est et ad nos pertineat aut in futurum pertinere poterit, plenam facultatem et auctoritatem similibus Conservatoribus de jure vel de consuetudine competentem. In quorum fidem subscripsimus manu nostra propria, in quo fuerunt pro testibus instrumentalibus Joannes Varrá et Andreas Rogér agricola dictae Villae de la Selva, ad ista vocalis et asumptis. Fr. Augustinus Antonius Trillas, Prior. Fr. Nicolaus Tapias. Fr. Petrus Blancafort. Fr. Nicolaus Rogér. Fr. Josephus Just. Fr. Augustinus Gendre. Fr. Petrus Vilanova. Fr. Posidius Tost.—Apud me Andream Hortét et Gondobleu, notarium publicum dictae Villae de la Selva, asserentem cognoscere dictos reverendos contrahentes.—Concuerta con el original que se encuentra en el Archivo.